
REALITY VESELÝ s.r.o. Masarykovo náměstí 393/8, 695 01 Hodonín, Tel.: 605 871 877, E-mail: vesely@realityvesely.cz, web: www.realityvesely.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 00534

12 000 Kč
za měsíc
+ DPH + služby

Pronájem skladového prostoru (haly) v Hodoníně
69501, Hodonín

Celková plocha: 310 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: montovaná Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Sklad Umístění objektu: okraj obce
Elektřina: Elektro - 230 V Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k dlouhodobému pronájmu skladové prostory (halu) o přibližné výměře 310
m2, které se nachází v průmyslovém areálu v Hodoníně. K areálu je zajištěn příjezd po zpevněné komunikaci přímo z
ulice Brněnská. Do haly je zavedena elektřina včetně vnitřního osvětlení. Skvělá dopravní dostupnost jak pro osobní,
tak i kamionovou dopravu. Majitel preferuje dlouhodobý pronájem a využití haly ke skladovým účelům.

Dále nabízíme možnost pronajmout si 2 skladové/přepravní kontejnery, které se nachází hned vedle haly a jsou
přístupné přes vstupní bránu autem až ke dveřím s dostatečným prostorem pro manipulaci. Každý kontejner má
přibližnou výměru 29 m2 a rozměry (š)2,4 m x (d)12,2 m.
Kontejnery jsou čisté a ihned k dispozici. Uvnitř se nachází dřevěné podlahy. Dané kontejnery jsou bez elektřiny.

Měsíční nájem za skladové prostory činí 12.000,- Kč + DPH + služby

Měsíční nájem za 1 skladový kontejner činí 2.500,- Kč + DPH

Při podpisu nájemní smlouvy se skládá vratná kauce + odměna RK

Veškeré další informace k nemovitosti Vám rád sdělím telefonicky či osobně na prohlídce. Neváhejte mě kontaktovat.

Vyřizuje
Ing. Martin Veselý
Tel.: 605 871 877
GSM: +420 603 168 861
E-mail: m.vesely@realityvesely.cz


